
WÓJT
GMINY SUCHY LAS

zaRZĄDZENIE NR. 8% [1031
WÓJTA GMINY SUCHY LAS

z dnia 1 lipca 2021 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Wójta Gminy Suchy Lasz dnia 21.06.2021

roku powołania Komitetu Rewitalizacji

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorządzie

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zmianami) oraz pkt. 10 Rozdziału

l! Regulaminu Komitetu Rewitalizacji, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr

XLV/500/18 Rady Gminy Suchy Las z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie określenia zasad

wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji, zarządzam co

następuje:

s
Uchyla się Zarządzenie Wójta Gminy Suchy Laszdnia 21.06 2021 roku w sprawie

powołania Komitetu Rewitalizacji

82
Zarządzenie wchodziw życie z dniem podpisania


